
Chubb Seguros Brasil S.A.
Av. Rebouças, 3.970
25° ao 28° andares
Edificio Eldorado Business Tower
São Paulo SP, Brasil
CEP: 05402-920

www.chubb.com/br

Apólice
Endosso

Dados da Seguradora

CNPJ/CPF:

43.55.0017048.28

RODONAVES TRANSP E ENCOMENDAS LTDA
  44.914.992/0001-38

R GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS, 550 00550 PQ IND LAGOINHA, RIBEIRAO
PRETO, SP, 14095-240

Segurado

CHUBB SEGUROS BRASIL S.A. - CNPJ: 03.502.099/0001-18 - Código Susep: 06513

0

Ramo Descrição Prêmio Líquido
Ramos

Limite Máximo de Garantia
0655  RCF-DC 4.500.000,00 0,00
0141  LUCROS CESSANTES 0,00 0,00

Prêmio Chubb
Prêmio Congêneres
Desconto
Prêmio Líquido Chubb
Prêmio Líquido Congêneres

Demonstrativo do Prêmio

IOF
Custo de Apólice
Juros Congêneres
Juros Chubb

Sub-Total

Total

Corretor Susep Cód. Chubb

(R$) (R$)

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
                0,00

RODONAVES CORRETORA DE SEGUROS LTDA 6163200000202019099

Vigência
Das 24:00h do dia 30/06/2024 às 24:00h do dia 30/06/2025

Leandro Martinez Raymundo - Presidente
Chubb Seguros Brasil S.A.

SAO PAULO, 19 DE JULHO DE 2024 - 17:48hs

N° de proposta: 0000770586


